
 

 
 
 

Zarządzenie  NR 0050.13.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Włoszczowa miejsc przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U 

z 2023r., poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 29 stycznia 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Włoszczowa miejsca na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.  

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Włoszczowa, w sołectwach Gminy Włoszczowa, a także 

ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   Burmistrz Gminy Włoszczowa 

              /-/   Grzegorz Dziubek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024r. 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

WYKAZ 

miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

MIASTO WŁOSZCZOWA: 

słupy ogłoszeniowe: 

1) skrzyżowanie ul. Ogrodowej i Południowej 

2) róg ul. Witosa i ul. Sienkiewicza 

3) róg ul. Kilińskiego i ul. 1 Maja 

4) ul. Jędrzejowska  

5) ul. Partyzantów przy ZPO Nr 1 

6) ul. Partyzantów przy Przedszkolu Samorządowym Nr 3 

7) ul. Wiśniowa przed Domem Kultury 

8) ul. Sienkiewicza przy byłym dworcu PKS 

9) ul. Przedborska 

10) ul. Śląska 

11) Plac Wolności 

tablice ogłoszeniowe: 

1) ul. Partyzantów przy skrzyżowaniu z ul. Jędrzejowską 

2) os. Brożka 

3) os. Broniewskiego 

SOŁECTWA GMINY WŁOSZCZOWA: 

słupy ogłoszeniowe: 

1) Konieczno- przy kościele 

2) Kurzelów- rynek 

3) Wola Wiśniowa 

tablice ogłoszeniowe w sołectwach:    

1) Bebelno Kolonia      

2) Bebelno Wieś       

3) Boczkowice       

4) Czarnca 

5) Danków Duży 

6) Danków Mały 

7) Dąbie 

8) Gościencin 

9) Jeżowice 

10) Kąty 

11) Konieczno 

12) Kurzelów 

13) Kuzki 

14) Ludwinów 

15) Łachów 

16) Międzylesie 

17) Motyczno 

18) Nieznanowice 

19) Ogarka 

20) Przygradów 

21) Rogienice 

22) Rząbiec 

23) Silpia Duża 

24) Wola Wiśniowa 

25) Wymysłów                 Burmistrz Gminy Włoszczowa 

              /-/   Grzegorz Dziubek 


